DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COTAS AFIRMATIVAS NA
EDUCAÇÃO E A PERSPECTIVA ANTIRRACISTA: CONTEXTUALIZANDO AS
REALIDADES BRASIL E URUGUAI de autoria de ALAIDE MARIA BEZERRA
CAVALCANTI, ANGELA MARIA MONTEIRO DA MOTTA PIRES, foi publicado nos E-book
VII CONEDU (Conedu em Casa) - Vol 01 referente ao ISBN 978-65-86901-27-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php